<s r Sãojoaquim
da Barra

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO N° 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EMPREGO 1 - PEB l

A Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que fica retificado o Edital de Publicação do Resultado Final, publicado no dia 04 de abril de 2015, em virtude do
deferimento de recurso impetrado, para o cargo de PEB l - Professor de Educação Básica l, conforme relação abaixo, já
aplicados os critérios de desempate previstos no item 9.3 do Edital de Abertura.

As demais classificações do Edital de Publicação do Resultado Final permanecem inalteradas.

São Joaquim da Barra, 13 de abril de 2015.

Dr. MàiteTbW
Prefeito Municipal

Emprego:
Legenda:
Classif.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

01 - Pró
NT1 = C«
Inscriçã
00291
00566
00266
00448
00536
00186
00038
00030
00663
00647
00260
00008
00292
00338
00658
00317
00705
00173
00495
00858
00211
00617
00017
00511
00606
00475
00369
00513
00404
00687
00459
00553
00451
00128
00548
00676
00215
00233
00197
00505
00159
00418
00502

01 - Professor de Educação Básica l
NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO ;

Nome
ELIANA GONÇALVES ANDRADE
DANIELA SOUZA COTIAN
ELAINE CRISTINA MANSO CARREIRA
PATRÍCIA PINHEIRO DA SILVA FILETO
LUCÉLIA APARECIDA MACEDO DOS SANTOS
DÉBORA MIOTTO PAULINO DE SOUZA
IGOR AURÉLIO RODRIGUES
LETÍCIA FRANKLIM DE FARIA
MILTON DANIEL DA SILVA PEREIRA
BEATRIZ CAROLINE REZENDE SILVA
TALITA ROBERTA DOS SANTOS
RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE MENEZES
KEZIA CRISTINA DE SOUSA
SANDRA REGINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
MARIA LUIZA ÁVILA NEHEMY BERTELI
MÔNICA NOGUEIRA DOS SANTOS
ROSIMEIRE DA SILVA FERREIRA
ADRIANA FERREIRA MENANI DA SILVA
MARIA APARECIDA GRANADO OTÁVIO
GISLAINE BARBOSA DEZEM DOS REIS
SIMONE APARECIDA ANTÓNIO CARIDADE
ZILDA JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS
FABIANA DOS SANTOS PEREIRA MIGUEL
SILVIANE MARCILIO DE PAULA
NAIARA REZENDE BISCALCHINI
ANA LUIZA LACERDA SILVA
FLAVIA BATISTA GUIMARÃES
SÔNIA MARIA MARCILIO DE PAULA SILVA
BETÂNIA ALVES RODRIGUES
GABRIELLE GUADANHIM PAVAN SILVA PEREIRA
ELISÂNGELA MARCÓRIO QUATIO CARDOSO
MARIA DAS DORES NUNES CHAPINA
MÁRCIA BRANDÃO DE FREITAS
RAFAELA PARREIRA
RAQUEL BARBOSA DE SOUSA
FABIANA BAPTISTA LEPEK
FERNANDA APARECIDA CÂNDIDO
FERNANDA REGINA DA SILVA CARMANHAN
STELLA KAROLEN RODRIGUES RUSTIGUEL
PAULA CRISTINA VIOTTI JORDÃO
RAQUEL DA SILVA
ELIETE DA SILVA BARBERÁ
ALLANY FERNANDA OLIVATTO

Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos [ NF = Nota Final
Documento
207239538
354418191

40358374-3
254562437

21337495
403581175
489393111

48982643
40690498-4
470927483
460716657
277658457
479558450
20105758X
30778244X
459016325
352725485
259310517
108783820
263766940
326610339

33238144
301210901
20406477

4 1544231 x
326960053
264342458
169239792
301216484
474965508
404363672

6795930
277653319
463009678
471231782
252392723

32376293
42151629X
460720302
463008972
490926460
302234305
460700686

Nascimento
12/01/1971
28/03/1979
27/02/1985
27/04/1982
12/02/1971
09/02/1987
24/11/1992
10/03/1993
11/11/1983
19/10/1990
05/08/1989
27/02/1977
21/11/1991
05/09/1970
20/06/1980
13/08/1988
28/10/1981
31/03/1977
09/09/1956
03/04/1978
26/09/1978
23/12/1980
31/08/1984
09/04/1974
08/12/1994
30/07/1980
30/08/1976
29/02/1964
22/10/1975
21/01/1990
08/11/1982
03/03/1952
13/07/1976
09/05/1990
01/11/1990
29/01/1975
16/02/1979
09/12/1984
15/10/1989
15/11/1989
08/05/1992
13/07/1985
02/10/1989

NT1
50,00
40,00
45,00
45,00
40,00
45,00
45,00
50,00
35,00
45,00
35,00
40,00
40,00
45,00
45,00
45,00
40,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
45,00
45,00
25,00
30,00
35,00
35,00
35,00
40,00
40,00
30,00
30,00
30,00
35,00
35,00
35,00
35,00
40,00
40,00
35,00
40,00

NT2
45,00
50,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
35,00
45,00
35,00
45,00
40,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
45,00
40,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
40,00
40,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
25,00

PO
95,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
65,00
65,00

PT

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00

NF
95,00
93,00
93,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
83,00
83,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
78,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,00
68,00

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

00814
00660
00028
00168
00820
00106
00145
00720
00449
00042
00494
00801
00758
00267
00413
00450
00209
00334
00307
00216
00520
00131
00603
00299
00411
00771
00419
00324
00454
00698
00037
00488
00133
00363
00434
00116
00641
00467
00742
00557
00607
00621
00787
00388
00624
00577

LÍDIA CINTRA DE LIMA MARÇAL
LOANDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
CHARLENE APARECIDA DE SOUSA
CLEOMARIA DE SOUZA DOS SANTOS INÁCIO
J Al RO PADOVAM
ANDREIA CRISTINA PEREIRA REZENDE
MÁRCIA DE PAULA ROSA SANTOS
CLÁUDIO ALEXANDRE BORSARI
MÁRCIA MARIA BARBOSA LOPES SILVA
FLAVIA BOMBIG MAUAD
JULIANA ALVES GONÇALVES
LETICIA SIQUEIRA CRESPO
GIOVANA RAFAELA FERRACINI FURLAN
MICHELE NASCIMENTO
CACILDA MARIA DA SILVA
ELISANGELA ALVES SANZONI
ANA PAULA FRANCISCA DE SÁ CARVALHO
TATIANA DA SILVA LEMOS
CARLA ROBERTA TEIXEIRA
MARIANA APARECIDA LUCAS
GLÁUCIA SOUSA ZULATO
MICHELLE C. STABILE
FABÍOLA PULHEIS MÁXIMO
PALOMA PAIXÃO DE LOURDES
ROSELI FERREIRA DA SILVA DE MENEZES
JOELMA APARECIDA DOS SANTOS BORGES
ALCINA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES
ASHLEY ROMANATO MENDES
LUANA CYPRIANO VANÇOLIN
LUCIANA APARECIDA MELO
MARIA PAULA CARDOSO MARTINS
ELAINE CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS MORAIS
DENISE CRISTINA ARGENAU BRANCO SOARES
CAROLINE CRISTINA ALVES DE SOUZA
BRUNA MARCELINA TEODORO DA SILVA
ROSINÉIA TEIXEIRA
REGIANE FORNEL DO VALE MINERVINO
THATIANA DA SILVA DINARDI CAVANHÃO
TATIANA OLIVEIRA FERREIRA
ROSELI DO CARMO BORTOLO
MARIA AP MARCORIO
KEILA NASCIMENTO DE ASSIS
ANDREA ALVES BARBOSA
GISLANE MARIA CASSIMIRO ALMEIDA
TAIANE CÁSSIA DOS SANTOS MODES
TANIAAPARECIDA ARAGÃO

413758898
21629527

298843389
227566166

22216296
237176348
29376492X
259291602
254530448
302228822
416356059
44599325

488180417
45873603-x
178837842
305592944
261515640
347571542
4 1350041 x
424075386
416173275
445580793
470925280
488485757
176153664
295530807
463666033
479716663
409382851
296930465

42465810-0
280338405
290643326
488339595
421178413
330135648
305587298
338345668
424064340
19561391-0
302225110
294040444

29618911
3537620706
487140837
250637224

24/03/1985
12/06/1972
18/10/1988
02/02/1972
06/11/1972
02/04/1973
23/11/1976
16/07/1977
22/10/1978
27/05/1980
05/07/1983
05/09/1989
06/01/1993
15/08/1994
10/06/1966
20/12/1978
05/07/1979
19/02/1982
01/02/1984
21/04/1984
24/02/1988
16/12/1988
02/08/1990
25/10/1992
26/04/1968
28/11/1978
28/02/1990
23/01/1992
11/05/1983
25/09/1978
10/01/1987
31/07/1977
07/04/1978
21/08/1993
02/04/1994
24/03/1979
12/09/1979
17/10/1980
11/01/1988
16/07/1969
11/07/1978
11/08/1978
06/12/1979
28/03/1982
17/07/1993
04/10/1973

45,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
40,00
40,00
40,00
40,00
45,00
30,00
30,00
35,00
35,00
20,00
20,00
25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00

20,00
40,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
25,00
25,00
25,00
25,00
20,00
30,00
30,00
25,00
25,00
40,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
25,00

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

3,00 68,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

3,00 63,00
3,00 63,00
3,00 63,00
3,00 63,00

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

00696
00125
00528
00712
00518
00772
00537
00779
00592
00012
00680
00464
00731
00719
00829
00717
00519
00280
00109
00232
00708
00041
00627
00387
00057
00235
00364
00657
00642
00151
00050
00765
00146
00020
00120
00142
00838
00231
00574
00093
00398
00431
00774
00796
00326
00285

GRAZIELA MACHADO SPAGIARI
LILIANA FERNANDA PEREZ DA SILVA
CÁSSIA APARECIDA BONATO SILVA
MARAIZA FERNANDA GUIOTO
PALOMA IGNACIO BONATO
SUSANA SANTOS SANTANA SILVA
ELAINE CRISTINA DA SILVA
VALICE DE SOUZA
ANDREA CRISTINA MACHADO TOLOTI
GLENDA TELES GOMES GOULART
TALITA MICHELI PEREIRA DE ANDRADE
EVELY MARIA GOMES RUY
ELAINE CRISTINA BELENTANI
ROBERTA EURIPEDES BARBOZA VIANA
DANIELA CRISTINA DA SILVA ALVES
JANE MARA DE OLIVEIRA BORSARI
ANA PAULA COSTA BACARO
SIMONE CRISTIANE BORGES
LIDIANI RENATA CRUZ COUTINHO
NAIARA APARECIDA CONTI
ISABELA MARTELO DE CAMARGO
ELIANE DIAS SILVA MACARIOS
ANGELITA LEMES OLIVEIRA CLARO
LUANA CÂNDIDO TEIXEIRA MARQUES
MARIANA GALDINO DE SOUZA
LETICIA BONUTTI TAVARES
DULCELINA MASSUCO
VALERIA CRISTINA DE ALMEIDA BARROS
ANA PAULA DA SILVA CHIQUINI
SIMONE OLIVEIRA PAULA SANTOS
RAQUEL TEIXEIRA LEITE GARCIA
KELLI FERNANDA MURARI MOURA
TAMIRIS BENEDITO DE MELO
ELISÂNGELA DE CARVALHO RODRIGUES SANTOS
SÔNIA MARIA BONATO RIBEIRO
MARIA APARECIDA BERNARDO DOS SANTOS
LUCIANA APARECI DA TOMAZELI CORACINI
MANILA MARTINS DO PRADO
ELIANA ALVES DOS SANTOS COSTA
VALERIA DE PAULA MEDEIROS SQUARIZE
CARLA APARECIDO DA SILVA
SANDRA HELENA DE CASTRO CRUZ
ROSANA MARIA FURLANETTO
SIMÉIA MARIA DE CARVALHO SILVA
ELIDA CRISTIANA BONATO
REGIANA CRISTINA BERTELI

404363003
416740236
423868056
458748079
462548144
325260400
308409309
446443396
298846834
28125462
452522973
170655477

23.857.1208
301144965
298847425
350655820
46227861 X
26151359-X
301210354
471038908
444062440
227566695
22625099-4
302228445
400027367
368060937
20572687
201056008
23856843X
24390535X
302753576
307782451
489379114
305595489
8494998-3
232149392
201047937
407421762
266778677
334609045
427135862
102133165
19262259
340328575
204065926
255985678

21/02/1984
25/04/1985
18/01/1986
29/10/1994
31/08/1995
15/10/1974
19/12/1978
02/01/1989
21/10/1980
24/06/1977
28/07/1989
26/02/1964
14/04/1973
19/09/1978
29/11/1979
05/07/1981
14/01/1990
03/12/1972
16/02/1984
01/02/1991
19/09/1996
26/02/1972
10/01/1974
14/07/1984
01/07/1994
14/09/1994
14/08/2013
19/07/1971
02/02/1973
16/01/1974
04/10/1978
24/05/1980
10/01/1993
14/03/1980
26/05/1963
29/10/1967
27/07/1970
30/09/1987
03/07/1976
28/05/1980
20/09/1985
11/04/1965
24/08/1968
06/11/1981
01/06/1972
19/12/1975

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
40,00
40,00
40,00
20,00
25,00
25,00
30,00
15,00
20,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
20,00
30,00
30,00
30,00
30,00
10,00
15,00
15,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00
35,00
30,00
30,00
25,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
30,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
40,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
25,00
25,00

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

3,00 58,00
3,00 58,00
3,00 58,00
3,00 58,00

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

3,00 53,00
3,00 53,00
3,00 53,00
3,00 53,00
3,00 53,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

00389
00349
00460
00477
00096
00818
00205
00670
00546
00466
00777
00638
00757
00727
00485
00105
00716
00471

FABIANA MOURA DEZEM
REGILAINE APARECIDA DOS SANTOS
CARLA GONÇALVES DA SILVA
TALITA DE SOUSA SOARES
TAMIRIS CRISTINA CHICATE DA COSTA
LEILIE CRISTIANE FORONI PULCINO JUNQUEIRA LIMA
REGINALDA FERREIRA SOUZA
ELAINE CRISTINA PINTO CONTIN
KARINA FERREIRA SILVA ZANINI
MARILIA MENEZES CESTARI POLLO
MICHELLE MAGALHÃES DOMINGOS
ADRIELI APARECIDA PEDRO MALOSTE
LUZIA APARECIDA DIAS
BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
AMANDA PIRES MARQUETO
SÔNIA REGINA CALDAS
DANIELA GUALHIARELO DE ARAÚJO
LARA DE ALMEIDA MEDEIROS QUEIROZ

J l f} f

281237773
281250832
334819714
423867921
489103960
19563673-9
25042339
28125459X
305589593
33238341-6
409121186
400381941
425465986
446196836
44812905X
22560181-3
2̂ 6629443
/07428768

14/08/1976
03/05/1977
20/02/1981
04/10/1984
14/01/1993
19/06/1969
17/10/1972
22/05/1977
09/11/1979
25/02/1984
19/07/1986
29/06/1987
29/03/1988
11/02/1989
08/08/1989
01/01/1973
31/03/1980
25/01/1982

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00
35,00
35,00

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Dr. Marcelo de Paula Mian
Prefeito Municipal